АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 07.12.2022 г. № 662 «Об организации в Администрации

Кожевниковского района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 07.12.2022г. № 662

«Об организации в Администрации Кожевниковского района системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения: ,

1.1. приложение 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянов Т. А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района по экономике и
финансам

Начальник отдела правовой и
кадровой работы

Е.Г. Акулова
(38244)22-568

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от №4

Приложение 2
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 07.12.2022 №662

Состав рабочей группы
по вопросам оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса

в Администрации Кожевниковского района

Емельянова Татьяна Анатольевна

Акулова Елена Геннадьевна

Юркин Сергей Викторович

Савельева Вера Ивановна

- заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и
финансам, руководитель рабочей группы

- начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования Администрации Кожевниковского района,
заместитель руководителя рабочей группы

- заместитель Г лавы Кожевниковского района по социальной
политике -  начальник Отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью

- начальник отдела правовой и кадровой работы
Администрации Кожевниковского района

Чичкова Александра Анатольевна - и.о. начальника отдела опеки и попечительства
Администрации Кожевниковского района

Попов Александр Владимирович

Степанов Сергей Николаевич

Юшта Виталий Владимирович

Абрамова Наталия Ивановна

Егорова Светлана Сергеевна

Нестеров Валерий Владимирович

- начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Администрации Кожевниковского района

- начальник Отдела образования Администрации
Кожевниковского района

- начальник Управления по социально-экономическому
развитию села Администрации Кожевниковского района

- начальник Управления финансов Администрации
Кожевниковского района

- главный бухгалтер отдела бюджетного учета и отчетности
Администрации Кожевниковского района

- начальник отдела муниципального хозяйства
Администрации Кожевниковского района